
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Florianópolis, 10 de agosto de 2021. Portaria nº 003/PRH11/2021 
 
 
 
 

O coordenador do Programa de Recursos Humanos em Petróleo, Gás Natural e 

Biocombustíveis, dos Cursos de Graduação e Pós-graduação em "Desenvolvimento 

Energético Sustentável no Setor de Petróleo, Gás e Biocombustíveis" (PRH 11.1), no uso 

de suas atribuições, 

 

 
RESOLVE: 

 
Designar os docentes DÉBORA DE OLIVEIRA, SERGIO YESID GÓMEZ GONZÁLEZ 

e CRISTIANO JOSÉ DE ANDRADE para, sob a presidência da primeira, comporem a 

comissão de seleção de Pesquisador Visitante (PV) do Programa de Formação de 

Recursos Humanos da Agência Nacional De Petróleo ANP/PRH 11.1, para o ano de 

2021, conforme EDITAL Nº 03/ANP/PRH11.1/2021. 

 
 
 
 

 

 

Prof. Dr. Ricardo Antonio Francisco Machado 
Coordenador do PRH/ANP 11.1 


